
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР
ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА

ПРИКАЗ
02.09.2022 г. № 17-о

Об утверждении состава рабочей группы по разработке 
программы воспитания на 2022/2023 учебный год

В связи с принятием Федерального закона от 31.07.2020 № ЗО4-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по 
вопросам воспитания обучающихся», с целью разработки Программы воспитания на 
2022/2023 учебный год приказываю: 

!. Создать рабочую группу по разработке Программы воспитания на 2022/2023 
учебный год в следующем составе:

1. Попова С.Г. - заместитель директора по ВР
2. Горбань О.А. - социальный педагог
3. Гребнева Т.Д. - педагог-психолог
4. Пшиченко И.А. - старшая вожатая
5. Шестаков Ю.А. - руководитель школьного спортивного клуба

«Олимп»
2. Поручить рабочей группе, в соответствии с дорожной картой по разработке 
Программы воспитания, разработать и утвердить рабочую программу, 
соответствующую новой примерной программе воспитания и ознакомить с ней 
педагогический коллектив в срок до 01.09.2022 г.
3. На каждом этапе составления Программы отчитываться перед 
администрацией гимназии о выполнении плана разработки Программы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по ВР, Попову С.Г.

Директор З.В. Стрелкова


		2022-10-04T20:00:07+0300
	Стрелкова Зинаида Витальевна




